裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-33437834
聯絡人：邱玉誠
聯絡電話：02-77367815

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年7月16日

發文字號：台訓(三)字第0980122916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部第2次公開徵求「國中階段生涯輔導工作實務現況分

析與多元進路觀點生涯輔導策略發展之探討」委託研究計

畫之承辦廠商，敬請符合公告資格之學校參與投標，請

查照。

說明：

一、旨述計畫係依政府採購法規定辦理，其招標投標及契約文

件公告於行政院公共工程委員會「政府採購資訊公告系統

」網站(http://web.pcc.gov.tw/)及本部訓育委員會網站電子

公告專區。

二、請於標案之截止投標日前，至本部索(領)取，或自「政府

採購資訊公告系統」電子領投標系統以電子領標，或至本

部訓育委員會網站電子公告專區讀取相關訊息。

三、上開標案截止投標日及其招標投標相關事宜，以「政府採

購資訊公告系統」網站公告為準。

正本：公私立大專校院

副本：本部訓育委員會
電子公文
交 換 章

98/07/16
11:37:17

第 1 頁 共 2 頁

-2120045754

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-2120045754

	慈濟大學